
ZARZĄDZENIE NR 485/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. odbiorów nieruchomości gminnych od dzierżawców na 
terenie Gminy Dzierzgoń. 

Na podstawie § 12 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Dzierzgonia nr 
46/2019 z dnia 5 lutego 2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuję zespół zadaniowy ds. odbiorów nieruchomości gminnych w składzie: 

1) Jacek Karpowicz, 

2) Wojciech Budziński, 

3) Marian Zima, 

4) Gumuła Agnieszka. 

§ 2.  Do zadań zespołu zadaniowego należy odbiór nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy. 

§ 3.  Zespół powołuje się na 2020 rok. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 9D03308B-85FB-4975-9B31-F73303129AD0. Przyjęty Strona 1




